



PROGETTO ARREDO

NUOVA SCUOLA RODARI

ENTE LOCALE: Comune di Somma Lombardo
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Eleonora Vecchiotti
UFFICIO SCUOLA: Dott.ssa Barbara Bianchi
INDIRIZZO SEDE ENTE: Piazza V. Veneto, 21019 Somma Lombardo

OGGETTO	STIMA COSTO DEGLI ARREDI
	COLUCCI & PARTNERS Architettura Via Maria Enriquez Agnoletti n.8 - 56025 - Pontedera (PI) PROGETTISTI: Arch. Giuseppe Colucci Arch. Giulio Colucci Arch. Matteo Becucci Ing. Arch. Federico Benvenuti COLLABORAZIONE ALLA PROGETTAZIONE ARREDI: Arch. Giulia Salvini
EMESSO IL	Novembre 2025

COMUNE DI SOMMA LOMBARDO

PROCEDURA APERTA EUROPEA SOPRA SOGLIA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI E ATTREZZATURE FUNZIONALI ALL'ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI DELLA NUOVA SCUOLA PRIMARIA E PALESTRA

STIMA COSTO DEGLI ARREDI - SCUOLA PRIMARIA E PALESTRA

ARREDI E ATTREZZATURE INTERNE, ESTERNE E PALESTRA

Posizione	Articolo	UM	Q.tà	Prezzo (€)	Totale (€)	Inc. Manodopera (€)
PIANO TERRA SCUOLA PRIMARIA						
A	AGORA'					
01	SEDUTA CURVILINEA CON IMBOTTITURA R CM 55-100X45X38H	NR	3	292,20	876,60	35,06
02	CONTENITORE CURVO SCHIENA INTERNA 6 VANI DI CUI 4 PASSANTI R CM 100-145X129H	NR	2	830,70	1661,40	66,46
03	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 80X156H	NR	1	267,30	267,30	1015,74
04	COPERTURA PER GRADONATA - ALZATA + PEDATA	NR	1	3672,00	3672,00	146,88
05	CUSCINO PER GRADONATA CON FRONTALINO	NR	10	16,20	162,00	7,29
06	MORBIDO CUBO CM 35x35x32h	NR	3	80,70	242,10	10,89
07	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO CM 80X156H	NR	1	202,20	202,20	7,68
08	SCRITTOIO IN BETULLA PER PANNELLO A PARETE CM 80X43X25H	NR	1	181,80	181,80	6,91
09	RIPIANO IN BETULLA PER PANNELLO A PARETE CM 80X25X15H	NR	1	81,60	81,60	3,10
126	CARRELLO LIBRERIA CM 114X75X90H - dimensioni variabili	NR	1	200,00	200,00	6,40
B	LOCALE ATA					
10	TAVOLO RETTANGOLARE CM 130X65X76H	NR	1	96,30	96,30	4,82
11	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X76H	NR	1	67,20	67,20	3,36
12	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU RUOTE CM 42-50H	NR	2	66,90	133,80	5,35
13	CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168HCON SERRATURE	NR	1	364,50	364,50	14,58
03	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 80X156H	NR	1	267,30	267,30	10,16
C	AULA INSEGNANTI					
14	TAVOLO RIUNIONI OVALE MODULARE CM 240x160	NR	1	1400,00	1400,00	70,00
15	BOCCOLA PASSACAVI DIAM. MM.60 COLORE GRIGIO ALLUMINIO	NR	3	5,40	16,20	0,00
16	SEDIA MONOSCOCCA A SLITTA H CM 46	NR	9	96,60	869,40	34,78
03	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 80X156H	NR	1	267,30	267,30	10,16
17	PANNELLO IN LAMINATO BIANCO A PARETE CM80X156H	NR	1	249,00	249,00	9,46
10	TAVOLO RETTANGOLARE CM 130X65X76H	NR	1	96,30	96,30	4,82
18	POLTRONA LOUNGE MANTA SCHIENALE BASSO E4 GAMBE IN ACCIAIO VERNICIATO CM 80X80X	NR	2	762,00	1524,00	68,58
19	TAVOLO BASSO PIANO CIRCOLARE CON GAMBONE A BASE CIRCOLARE CM. Ø70x42H	NR	1	299,70	299,70	14,99
13	CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168HCON SERRATURE	NR	1	364,50	364,50	14,58
20	ARMADIO DI SICUREZZA BLINDATO 2 ANTE CM 100X50X195H	NR	2	2163,00	4326,00	173,04
D	ARCHIVIO					
21	CONTENITORE ALTO CON 2 ANTE CON SERRATURA CM 90X46X197H	NR	2	451,20	902,40	36,10
E	SPOGLIATOIO INSEGNANTI					
22	CONTENITORE 12 ANTINE SINGOLE CM 120X45X168H CON SERRATURE	NR	2	630,60	1261,20	50,45
23	APPENDINO IN LEGNO CON GANCIO	NR	25	9,30	232,50	9,30
F	SPOGLIATOIO ATA					
21	PANCA A LISTONI CM 100X37X43H	NR	1	259,80	259,80	10,39
22	CONTENITORE 12 ANTINE SINGOLE CM 120X45X168H CON SERRATURE	NR	1	630,60	630,60	25,22
20	APPENDINO IN LEGNO CON GANCIO	NR	6	9,30	55,80	2,23
G	CONNETTIVO 1					
24	ELEMENTO BASE 3 CASELLE DA SOVRAPPORRE CM 120X45X32H	NR	10	99,00	990,00	39,60
25	ZOCCOLO IN LEGNO CM 120X45X8H	NR	10	66,00	660,00	21,12
26	RIPIANO AGGIUNTIVO MM 371X431X18	NR	24	8,70	208,80	7,93
27	ELEMENTO BASE 2 CASELLE DA SOVRAPPORRE CM 80X45X32H	NR	1	76,20	76,20	3,05
28	ZOCCOLO IN LEGNO CM 80X45X8H	NR	1	61,80	61,80	1,98
30	APPENDINO IN LEGNO CON GANCIO	NR	48	9,30	446,40	17,86
H	SPAZIO DI RELAZIONE 1					
31	MODULO DI RELAZIONE CON TAVOLO SOSPESO CM 200X200X200H	NR	1	989,40	989,40	39,58
32	PANNELLO LATERALE LAMINATO BIANCO SCRIVIBILE PER MODULO DI RELAZIONE	NR	1	414,30	414,30	15,74
17	PANNELLO IN LAMINATO BIANCO A PARETE CM80X156H	NR	1	249,00	249,00	9,46
33	POUF TONDO DIAM. CM 80X44H	NR	2	331,20	662,40	29,81
34	PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE CM 80X156H	NR	1	249,00	249,00	9,46
35	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	4	59,70	238,80	9,55
36	POUF LUNA DIAM. CM 80X44H	NR	2	341,10	682,20	30,70
I	AULA 1 - SEZ. 1°B					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
48	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X64H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
50	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 38H	NR	24	59,40	1425,60	57,02
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	2	140,00	280,00	11,20
03	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 80X156H	NR	2	267,30	534,60	20,31
125 A	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 97x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1122,00	1122,00	56,10
L	AULA 2 - SEZ. 1°A					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioni variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETECM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67

47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
48	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X64H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
50	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 38H	NR	24	59,40	1425,60	57,02
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 B	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 262x45/35x45h CON BOISERIE	NR	1	3060,00	3060,00	153,00
M	LABORATORIO TECNO/SCIENTIFICO					
13	CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168HCON SERRATURE	NR	2	364,50	729,00	29,16
55	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 120X45X168H	NR	2	248,70	497,40	19,90
56	TAVOLO QUADRATO CM 130X130X64H	NR	3	159,30	477,90	23,90
50	SEDIA MONSOCOCCA IN PLASTICA SU 4GAMBE CM 38H	NR	15	59,40	891,00	35,64
57	TAVOLO PER CODING CM 130X130X90H STRUTTURA METALLICA CON 2 RUOTE	NR	2	584,40	1168,80	58,44
58	SGABELLO PER LABORATORIO SEDUTA IN TONDO DI FAGGIO REGOLABILE 60/72H	NR	10	96,00	960,00	38,40
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	2	338,70	677,40	25,74
59	CARRELLO MULTIUSO CM 120X45X82H	NR	2	186,00	372,00	11,90
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
125 A	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 97x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1122,00	1122,00	56,10
N	AULA MORBIDA 1					
60	CONTENITORE 2 ANTE CM 80X45X168H CON SERRATURE	NR	1	322,20	322,20	12,89
07	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO CM 80X156H	NR	1	202,20	202,20	7,68
23	APPENDINO IN LEGNO CON GANCIO	NR	2	9,30	18,60	0,74
61	SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H	NR	1	77,70	77,70	2,95
62	PANNELLO IN LAMINATO BIANCO A PARETE CM80X156H	NR	1	249,00	249,00	9,46
63	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80X156H	NR	1	165,30	165,30	6,28
64	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100X156H	NR	1	246,90	246,90	9,38
65	TAVOLO FORMA MORBIDA H64	NR	1	540,00	540,00	27,00
50	SEDIA MONSOCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 38H	NR	4	63,60	254,40	10,18
66	CONTENITORE CURVO SCHIENA ESTERNA 4 VANI DI CUI 2 PASSANTI SU RUOTE R CM 100-14	NR	1	681,00	681,00	27,24
67	COMPOSIZIONE TERRA ALTE LARGE CM 180X180X35H + 180X180X35H + 140X120X35H	NR	1	1831,80	1831,80	82,43
68	SPECCHIO A PARETE CM 140X100	NR	1	274,50	274,50	10,43
O	AULA 3 - SEZ. 1°C					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
48	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X64H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
50	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 38H	NR	24	59,40	1425,60	57,02
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 C	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 170x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1836,00	1836,00	91,80
P	AULA 4 - SEZ. 2°A					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
48	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X64H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
50	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 38H	NR	24	59,40	1425,60	57,02
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	2	140,00	280,00	11,20
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 C	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 170x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1836,00	1836,00	91,80
Q	AULA 5 - SEZ. 2°B					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
48	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X64H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
50	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 38H	NR	24	59,40	1425,60	57,02
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 D	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VAINI A GIORNO CM 249x45/35x45h CON BOISERIE	NR	1	3060,00	3060,00	153,00
R	SPAZIO DI RELAZIONE 2					

69	ESPOSITORE ESAGONO A PARETE CM 96X83, 1X24H	NR	2	348,90	697,80	26,52
70	CUSCINO SEDUTA ESAGONO CM 96X83, 1X8H	NR	5	161,40	807,00	32,28
71	PEDANA ESAGONO CM 96X83, 1X16H	NR	5	279,60	1398,00	55,92
72	PEDANA MEZZO ESAGONO CM 831X479X32H	NR	3	315,30	945,90	37,84
73	ESPOSITORE ESAGONO ORIZZONTALE ALTO CM 96X83, 1X48H	NR	1	389,70	389,70	14,81
74	PANNELLO ESAGONO A PARETE CM 96X83, 1H	NR	2	128,70	257,40	9,78
75	PEDANA TRAPEZIO CM 96X41, 6X32H	NR	2	193,80	387,60	15,50
76	PEDANA ESAGONO CM 96X83, 1X32H	NR	2	332,70	665,40	26,62
77	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 80X156H	NR	1	267,30	267,30	10,16
78	MORBIDO CUBO CM 35x35x32h	NR	10	80,70	807,00	36,32
S CONNETTIVO 2						
24	ELEMENTO BASE 3 CASELLE DA SOVRAPPORRE CM 120X45X32H	NR	14	99,00	1386,00	55,44
25	ZOCCOLO IN LEGNO CM 120X45X8H	NR	14	66,00	924,00	29,57
26	RIPIANO AGGIUNTIVO MM 371X431X18	NR	37	8,70	321,90	12,23
27	ELEMENTO BASE 2 CASELLE DA SOVRAPPORRE CM 80X45X32H	NR	4	76,20	304,80	12,19
28	ZOCCOLO IN LEGNO CM 80X45X8H	NR	4	61,80	247,20	7,91
29	RIPIANO AGGIUNTIVO MM 371X431X18	NR	2	8,70	17,40	0,66
30	APPENDINO IN LEGNO CON GANCIO	NR	72	9,30	669,60	26,78
PIANO PRIMO SCUOLA PRIMARIA						
A SPAZIO DI RELAZIONE 3						
79	PEDANA QUADRATA CM 80X80X38H	NR	2	289,80	579,60	23,18
80	PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X57H	NR	1	353,10	353,10	14,12
81	PEDANA CONTENITORE CM 80X80X38H	NR	1	363,30	363,30	14,53
82	PANNELLO ESPOSITORE CM 80X19X80H	NR	2	224,40	448,80	17,05
83	PANNELLO IN LEGNO CM 80X80	NR	1	87,90	87,90	3,34
84	CUSCINO CM 40X80X3H	NR	3	64,20	192,60	8,67
78	MORBIDO CUBO CM 35x35x32h	NR	3	80,70	242,10	10,89
B CONNETTIVO 3						
24	ELEMENTO BASE 3 CASELLE DA SOVRAPPORRE CM 120X45X32H	NR	19	99,00	1881,00	75,24
25	ZOCCOLO IN LEGNO CM 120X45X8H	NR	19	66,00	1254,00	40,13
26	RIPIANO AGGIUNTIVO MM 371X431X18	NR	16	8,70	139,20	5,29
30	APPENDINO IN LEGNO CON GANCIO	NR	72	9,30	669,60	26,78
C SPAZIO LETTURA						
85	SCAFFALE BASE MONOFRONTE 5 RIPIANI + TOP cm 103X28X175H	NR	2	372,00	744,00	23,81
86	SCAFFALE COMBINIBILE MONOFRONTE 5 RIPIANI + TOP cm 100X28X175H	NR	2	300,60	601,20	19,24
87	PANNELLO LATERALE IN LEGNO MONOFRONTE PER SCAFFALE P=250MM H=1750MM	NR	2	97,20	194,40	7,39
88	KIT FERRAMENTA PER PANNELLO LATERALE MINORE H=200CM LEGNO	NR	2	19,50	39,00	1,56
89	NICCHIA LETTURA CON CUSCINI PER SCAFFALE MONOFRONTE P=250 – DIM MM 970X300X1125	NR	1	744,00	744,00	37,20
90	RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR	1	28,80	28,80	1,09
91	RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR	2	41,40	82,80	3,15
92	SEDIA MONOSCOCCA A SLITTA H CM 42	NR	8	96,00	768,00	30,72
93	TAVOLO ROTONDO CON BASAMENTO CENTRALE CMØ 120X72H	NR	2	491,40	982,80	49,14
94	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	2	338,70	677,40	25,74
94	PANNELLO IN LAMINATO BIANCO A PARETE CM120X156H - dimensioni variabili	NR	1	373,50	373,50	14,19
D AULA 6 - SEZ. 2°C						
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
48	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X64H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
50	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 38H	NR	24	59,40	1425,60	57,02
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	1	140,00	140,00	5,60
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 A	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 97x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1122,00	1122,00	56,10
E AULA 7 - SEZ. 4°A						
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 A	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 97x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1122,00	1122,00	56,10
F AULA 8 - SEZ. 3°A						
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40

52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	1	140,00	140,00	5,60
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 A	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 97x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1122,00	1122,00	56,10
G AULA 9 - SEZ. 3°B						
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensionio variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	2	140,00	280,00	11,20
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 A	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 97x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1122,00	1122,00	56,10
H SPAZIO DI RELAZIONE 4						
97	MODULO DI RELAZIONE CON TAVOLO E DUE PANCHE CM 200X200X200H	NR	1	2562,60	2562,60	128,13
98	PANNELLO LATERALE LAMINATO BIANCO SCRIVIBILE PER MODULO DI RELAZIONE	NR	1	414,30	414,30	15,74
99	CUSCINO CM 34X34X3H CL1M	NR	6	43,80	262,80	11,83
100	TAVOLO SCAFFALE CM 145X53X175H	NR	1	597,60	597,60	29,88
101	KIT RUOTE PER TAVOLO SCAFFALE	NR	1	39,00	39,00	1,56
102	SGABELLO IN METALLO MONOSCOCCA PP EPOGGIAPIEDI SEDUTA CM 70H	NR	2	132,00	264,00	10,56
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H	NR	2	338,70	677,40	25,74
03	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 80X156H	NR	3	267,30	801,90	30,47
103	MODULO DI RELAZIONE CON TAVOLO CM 200X200X200H	NR	1	2264,40	2264,40	113,22
104	PANNELLO LATERALE LAMINATO BIANCO SCRIVIBILE PER MODULO DI RELAZIONE	NR	1	414,30	414,30	15,74
105	POUF QUADRATO 40X40X42H	NR	6	123,00	738,00	33,21
33	POUF TONDO DIAM. CM 80X44H	NR	2	331,20	662,40	29,81
36	POUF LUNA DIAM. CM 80X44H	NR	2	341,10	682,20	30,70
I LABORATORIO DI MUSICA						
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensionio variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
106	COLONNA A GIORNO 4 CASELLE CM 45X45X168H	NR	1	154,80	154,80	6,19
107	LEGGIO CHIUDIBILE DA PAVIMENTO	NR	25	29,10	727,50	29,10
58	SGABELLO PER LABORATORIO SEDUTA IN TONDO DI FAGGIO REGOLABILE 60/72H	NR	25	96,00	2400,00	96,00
108	PEDANA SAGOMATA ANGOLARE A 2 LIVELLI	NR	1	5712,00	5712,00	228,48
59	CARRELLO MULTIUSO CM 120X45X82H	NR	1	186,00	186,00	5,95
78	MORBIDO CUBO CM 35x35x32h	NR	3	80,70	242,10	10,89
125 E	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 239x45/35x45h CON BOISERIE	NR	1	3060,00	3060,00	153,00
L LABORATORIO ARTE E IMMAGINE						
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensionio variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
109	TAVOLO REGOLABILE SU CAVALLETTI 200X80X75/90H	NR	3	474,00	1422,00	71,10
58	SGABELLO PER LABORATORIO SEDUTA IN TONDO DI FAGGIO REGOLABILE 60/72H	NR	25	96,00	2400,00	96,00
110	CAVALLETTO PITTURA SU RUOTE CM 75X75X161H	NR	4	498,00	1992,00	99,60
59	CARRELLO MULTIUSO CM 120X45X82H	NR	1	186,00	186,00	5,95
112	PANNELLO A PARETE IN SUGHERO CM 80X77H	NR	3	149,10	447,30	17,00
113	COLONNA A GIORNO 4 CASELLE CM 45X45X168H	NR	2	154,80	309,60	12,38
114	ELEMENTO BASE A 3 CASELLE 120X45X44H	NR	3	162,60	487,80	19,51
115	CUSCINO CM 120X45X7H CL11M	NR	3	100,50	301,50	13,57
119	MONITOR PHILIPS MODELLO: 75BDL35525T 4K UHD ANDROID 93Y	NR	1	1.969,50	1969,50	74,84
M CONNETTIVO 4						
24	ELEMENTO BASE 3 CASELLE DA SOVRAPPORRE CM 120X45X32H	NR	28	99,00	2772,00	110,88
25	ZOCOLO IN LEGNO CM 120X45X8H	NR	28	66,00	1848,00	59,14
26	RIPIANO AGGIUNTIVO MM 371X431X18	NR	70	8,70	609,00	23,14
27	ELEMENTO BASE 2 CASELLE DA SOVRAPPORRE CM 80X45X32H	NR	2	76,20	152,40	6,10
28	ZOCOLO IN LEGNO CM 80X45X8H	NR	2	61,80	123,60	4,70
29	RIPIANO AGGIUNTIVO MM 371X431X18	NR	4	8,70	34,80	1,32
30	APPENDINO IN LEGNO CON GANCIO	NR	144	9,30	1339,20	53,57
N AULA 10 - SEZ. 4°B						
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensionio variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83

96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	1	140,00	140,00	5,60
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 C	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 170x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1836,00	1836,00	91,80
O	AULA 11 - SEZ. 4°C					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
116	CONTENITORE A GIORNO 12 CASELLE CM 120X45X168H	NR	1	286,20	286,20	11,45
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 F	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 86x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1122,00	1122,00	56,10
P	AULA 12 - SEZ. 5°A					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X765X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	1	140,00	140,00	5,60
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 G	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 327x45/35x45h CON BOISERIE	NR	1	4080,00	4080,00	204,00
Q	AULA MORBIDA 2					
62	PANNELLO IN LAMINATO BIANCO A PARETE CM80X156H	NR	2	249,00	498,00	18,92
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H	NR	2	338,70	677,40	25,74
68	SPECCHIO A PARETE CM 140X100	NR	3	274,50	823,50	31,29
122	TAVOLO FORMA MORBIDA H70	NR	2	540,00	1080,00	54,00
53	SEDIA MONSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	8	59,70	477,60	19,10
118	ARREDO SU MISURA - PARETE DIVISORIA ATTREZZATA SU MISURA CON PORTA SCORREVOLE - 585 CM	NR	1	14280,00	14280,00	714,00
119	TAPPETO MOQUETTE 220X145	NR	2	171,00	342,00	13,68
120	SACCOTTO 55X55X85H	NR	4	150,90	603,60	24,14
121	CUSCINO 60X180	NR	2	221,70	443,40	19,95
125 H	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 162x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1836,00	1836,00	91,80
R	AULA 13 - SEZ. 5°B					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	1	140,00	140,00	5,60
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 I	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 167x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1836,00	1836,00	91,80
S	AULA 14 - SEZ. 5°C					
37	CONTENITORE CON 2 ANTE E 6 VANI E 4 RIPIANI CON SERRATURA CM 104x46x100h - dimensioni variabili	NR	1	276,90	276,90	11,08
38	PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO PER RETRO CONTENITORE CM 104x80h - dimensioni variabili	NR	1	122,40	122,40	4,65
39	RIPIANO IN BETULLA DA APPLICARE AL PANNELLO IN LAMINATO CM 104x25x15h - dimensioi variabili	NR	2	81,60	163,20	6,20
40	SUPERFICIE VERTICALE IN SUGHERO CM 120x100	NR	1	267,30	267,30	10,16
41	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 100x100h	NR	1	246,90	246,90	9,38
42	PANNELLO IN BETULLA A PARETE CM 80x100h	NR	1	165,30	165,30	6,28
43	SUPERFICIE DI SCRITTURA BIANCA MAGNETICA CM 120x100h	NR	1	249,00	249,00	9,46
44	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 100x20	NR	1	102,38	102,38	3,89
45	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 80x20	NR	1	81,90	81,90	3,11
46	CORNICE IN BETULLA A PARETE CM 120x20	NR	1	122,85	122,85	4,67
47	TAVOLO DOCENTE CON CASSETTI CM 140X70X76H	NR	1	775,20	775,20	38,76
53	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA CON BRACCIOLI CM 42-50H	NR	1	96,60	96,60	3,86
95	TAVOLO QUADRATO CM 65X65X70H	NR	24	67,20	1612,80	80,64
49	SOTTOBANCO CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE	NR	24	10,20	244,80	7,83
96	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	24	59,70	1432,80	57,31
51	CONTENITORE 12 CASELLE CON DUE ANTE CON SERRATURA CM 120X45X168H	NR	2	380,00	760,00	30,40
52	CONTENITORE A GIORNO 8 CASELLE CM 80X45X168H	NR	1	140,00	140,00	5,60
54	PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H - dimensioni variabili	NR	1	338,70	338,70	12,87
125 H	ARREDO SU MISURA - PANCA CON VANI A GIORNO CM 162x45x45h CON BOISERIE	NR	1	1836,00	1836,00	91,80
T	RIPOSTIGLIO					
117	CONTENITORE ALTO CON 2 ANTE CON SERRATURA CM 90X46X197H	NR	2	451,20	902,40	36,10
PALESTRA						
T	CAMPO DA GIOCO					
P90	ATTACCHI PARTICOLARI	NR	1	3500,00	3500,00	175,00

P100	PROTEZIONI	NR	1	660,00	660,00	33,00
P101	RELAZIONE DI CALCOLO	NR	1	1300,00	1300,00	65,00
P102	IMPIANTO PALLACANESTRO MODALITA' TORRI	NR	1	3570,00	3570,00	160,65
P103	PROTEZIONE PU TABELLONE	NR	2	86,80	173,60	0,00
P104	TABELLONE BILAMINATO	NR	2	94,50	189,00	8,51
P105	TELAIO TABELLONE BASKET	NR	2	212,10	424,20	0,00
P106	CANESTRO RECLINABILE	NR	2	172,20	344,40	0,00
P107	RETINA NYLON CANESTRO - Retina in nylon per canestro basket.	NR	2	3,85	7,70	0,00
P108	DISPOSITIVO MINIBASKET	NR	1	588,00	588,00	0,00
P109	PALLAVOLO PALO UNICO IN ALLUMINIO	NR	1	693,00	693,00	31,19
P110	PROTEZIONE PALLAVOLO PALO UNICO	NR	1	357,00	357,00	16,07
P111	RETE PALLAVOLO OMOLOGATA P200	NR	2	168,00	336,00	0,00
P112	SPALLIERA DOPPIA SAGOMATA	NR	4	420,00	1680,00	75,60
P113	PANCA MT.2	NR	4	176,40	705,60	28,22
P114	PORTAPALLONI IN TELA	NR	1	154,35	154,35	4,94
P115	PORTAPALLONI CARRELLO	NR	1	409,50	409,50	13,10
U	SPOGLIATOIO 1					
P116	PANCA PER SPOGLIATOIO CON TETTuccio MT. 1	NR	4	226,80	907,20	36,29
P117	APPENDIABITI MT.1	NR	3	32,20	96,60	3,86
V	SPOGLIATOIO 2					
P116	PANCA PER SPOGLIATOIO CON TETTuccio MT. 1	NR	1	226,80	226,80	9,07
P118	PANCA PER SPOGLIATOIO CON TETTuccio MT. 2	NR	2	336,00	672,00	26,88
P117	APPENDIABITI MT.1	NR	4	32,20	128,80	5,15
Z	SPOGLIATOIO INSEGNANTI					
P118	PANCA PER SPOGLIATOIO CON TETTuccio MT. 2	NR	1	336,00	336,00	13,44
P120	ARMADIO SPOGLIATOIO IN LAMIERA VERNICIATA 3 POSTI CON SERRATURA CM 102x33x180	NR	1	396,90	396,90	15,88
	POSA IN OPERA E TRASPORTO - ATTREZZATURA PALESTRA			3500,00	3500,00	
	OSTERIA BAMBINI E SPORZIONAMENTO					
X	MENSA					
123	TAVOLO RETTANGOLARE CM 160X80X70H	NR	22	117,30	2580,60	129,03
124	SEDIA MONOSCOCCA IN PLASTICA SU 4 GAMBE CM 42H	NR	150	59,70	8955,00	358,20
K	SPORZIONAMENTO					
S1	CARRELLO DISTRIBUZIONE MM 900x580x900h	NR	1	280,00	280,00	14,00
S2	ELEMENTO PORTAVASSOI, RIPIANO E ALZATA MM 800x700x1490h	NR	1	1657,00	1657,00	82,85
S6	ELEMENTO BAGNOMARIA SU VANO GIORNO MM 1500x700x900h	NR	1	3361,50	3361,50	168,08
S7	SCORRIVASSOIO LINEARE FISSO MM 1500x300	NR	1	255,50	255,50	0,00
S8	SUPPORTO IN ACCIAIO PER CRISTALLO 1 PIANO	NR	2	103,00	206,00	0,00
S9	PIANO CURVO CRISTALLO	NR	1	242,50	242,50	0,00
S10	CRISTALLO FRONTALE	NR	1	126,00	126,00	0,00
S3	ELEMENTO NEUTRO GIORNO MM 1200x700x900h	NR	3	1422,00	4266,00	213,30
S4	SCORRIVASSOIO LINEARE FISSO MM 1200x300	NR	3	220,50	661,50	0,00
S5	PANNELLO UNIONE PIANI DRITTI	NR	3	87,50	262,50	0,00
S11	TAVOLO INOX CON GAMBE, RIPIANO E ALZATA MM 700x700x850h	NR	1	498,00	498,00	24,90
S12	TAVOLO INOX CON GAMBE CON FORO DI SCARTO, RIPIANO E ALZATA MM 1200x700x850h	NR	2	717,00	1434,00	71,70
	ESTERNO					
Y	AULE ALL'APERTO					
E1	AULA VERDE FRANGISOLE 4 PALI 420X420X230H	NR	2	2360,77	4721,54	0,00
E2	SISTEMA A BICCHIERE RINFORZATO PER FISSAGGIO PALO SINGOLO AULA VERDE SU SOLETTA CLS	NR	8	141,28	1130,24	0,00
E3	TAVOLO IN LARICE E ACCIAIO CM 140X60X76H	NR	6	848,69	5092,14	254,61
E4	PANCA PER TAVOLO IN LARICE E ACCIAIO CM 140X40X46H	NR	12	605,04	7260,48	290,42

	VALORE IMPONIBILE POSTO A BASE D'ASTA					
					Tot. Costo Fornitura e Posa	Tot. Incidenza costo manodopera

322260,9614498,42

% incidenza manodopera

4,50%